

United 5 ApS

**Utkesvej 19
3400 Hillerød**

CVR-nr. 29 82 53 35

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. juni 2016**

Claus Wolder Kjær Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2015 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2015 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet United 5 ApS
Utkesvej 19
3400 Hillerød

Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Claus Wolder Kjær Thomsen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank
Sydbank

Advokat Advokatfirmaet Flemming Jensen
Dalgasgade 29 A
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, primært ved ejerskab og køb af værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat er således et overskud på kr. 1.901.787, som anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet og har iværksat en plan for reetablering af egenkapitalen

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	-6.844	-5.125
Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-6.844	-5.125
Finansielle indtægter.....	19.400	18.659
1 Resultat i tilknyttede virksomheder.....	-1.908.538	0
Finansielle omkostninger.....	<u>5.805</u>	<u>5.386</u>
Resultat før skat	-1.901.787	8.148
2 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.901.787</u>	<u>8.148</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	<u>31.12.2015</u>	<u>31.12.2014</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	1.908.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.908.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.908.538</u>
Varelager.....	0	0
Varebeholdninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	45.163	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	564.653	545.253
Andre tilgodehavender.....	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>609.816</u>	<u>545.253</u>
Likvide beholdninger	<u>247.492</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>857.308</u>	<u>545.253</u>
Aktiver i alt.....	<u>857.308</u>	<u>2.453.791</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	31.12.2015	31.12.2014
4 Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	-951.398	950.389
Egenkapital i alt	-825.398	1.076.389
Kreditinstitutter.....	1.213.888	1.213.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	242.539	4.375
Gæld til selskabsdeltager.....	165.694	160.003
Anden gæld.....	60.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.682.706	1.377.402
Gældsforpligtelser i alt	1.682.706	1.377.402
Passiver i alt.....	857.308	2.453.791
5 Personaleforhold		
6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2013	126.000	942.241	1.068.241
Årets resultat.....		8.148	8.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	126.000	950.389	1.076.389
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	126.000	950.389	1.076.389
Årets resultat.....		-1.901.787	-1.901.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 31. december 2015.....	126.000	-951.398	-825.398

Noter

	2015	2014
1 Resultat i tilknyttede virksomheder:		
Årets værdiregulering.....	-1.908.538	0
Udbytte i tilknyttede virksomhed i alt.....	-1.908.538	0
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	0
Regulering tidligere år.....	0	0
Skat af årets resultat.....	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2015	2014
Anskaffelsessum primo.....	1.908.538	1.908.538
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015.....	1.908.538	1.908.538
Værdireguleringer primo.....	0	0
Årets værdireguleringer.....	-1.908.538	0
Værdireguleringer pr. 31. december 2015.....	-1.908.538	0
Bogført værdi pr. 31. december 2015.....	0	1.908.538
4 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	126.000	126.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

5 Personaleforhold

Der har ikke været beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret, bortset fra direktionen, som ikke har oppebåret vederlag.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet pant i selskabets kapitalandele i dattervirksomhed med en regnskabsmæssig værdi på DKK 0.